

**UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO**

PEBU880625APO  
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México  
 Tel. 2484877216

**CLIENTE**

ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 ECO061122F78  
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

**Factura B 6869**  
**FOLIO FISCAL (UUID)**

DBF6BFA3-5CCE-48D9-8489-FFECD7E66EDE  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT**  
 00001000000413073350  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR**  
 00001000000508080067  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN**  
 2022-02-10T15:16:05  
**RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN**  
 SVT110323827  
**FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI**  
 2022-02-10T15:05:56  
**LUGAR DE EXPEDICIÓN**  
 74000

**ETIQUETAS PERSONALIZADAS**

ORDEN DE COMPRA : BJX12161

**CONCEPTOS**

| Cantidad | Unidad | Descripción  | Precio Unitario | Importe      |
|----------|--------|--|-----------------|--------------|
| 146.00   | XBX    | ESCOBA DE ABANICO CORTA C/18<br>Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 52,560.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8,409.60                | \$ 360.00       | \$ 52,560.00 |
| 125.00   | XBX    | ESCOBA TIPO CEPILLO DE REGIDEZ MEDIA C/24<br>Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 57,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9,120.00   | \$ 456.00       | \$ 57,000.00 |
| 125.00   | XBX    | ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE P-140 C/24<br>Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 85,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 13,680.00 | \$ 684.00       | \$ 85,500.00 |
| 5,000.00 | H87    | FIBRA DE METAL GRANDE<br>Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 20,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,200.00                | \$ 4.00         | \$ 20,000.00 |

**IMPORTE CON LETRA**

DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS, 60/100 MXN

**SUBTOTAL** \$ 215,060.00  
**TRASLADO IVA TASA 0.160000** \$ 34,409.60  
**TOTAL** \$ 249,469.60

**TIPO DE COMPROBANTE**

I - Ingreso

**FORMA DE PAGO**

99 - Por definir

**MÉTODO DE PAGO**

PPD - Pago en parcialidades o diferido

**MONEDA**

MXN - Peso Mexicano



**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

kLBTy4QYzGRSm7TFENRjSSpGLPCIYD6vty4HOE6/0UmNWenvKjuXammNuDRXfpw0l5k1fcFHUj7FVgjniQMngSulpRupracSfBGhokXTMZBiJNpD3fK+CHip1ofk1ycfUW3z8LlQgJnv0CZU/Q6Xndj8Vx4a2FRwzci5/r72rr/H7IGUnUx+k0kAylQmuuRlnDgmdOzqrJZZRg3J30fVjrM9ZdUu/8nhm0483alnMtEbH3sieskC95vIEPInQfTgddsOri7zfkKgK+7PvISXKdAW28YyrqGtmVsfJ1fAoxOnU6j3bEL26L+CXb5P3WIEwAI/56vP460Ptk4+A==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

NPwXrkFigCH8NI0ZFPbfDJ5v4O+4du/AgLutY6h6l141F3DMvxCqgXsUSR0gOIIDAp0VvjO+1jpiNiOnCMEVisP5HD4g3ZnfMlvR1YkElxZziOwLnCNn76Jk4zuFLEQJ+HMgZCrijVD0zctIFVJzyJFMKvEutFcGllj/Gk2NMTWrVlHypTbA34zSuLwMxaXBySswUeOeeGphmcXSqf3MIU3LUUjSZrbn3g7uTpF7hLp7D8jczf8ShoCuFiGDjxMQ6Zf4GZ1eWzo7hpinCwryc08hIXA07i7G/9ejBNQr4foe8foj6Hcx25GPd+XikeWnOF3GP9PNIrxi0+OFQ==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|DBF6BFA3-5CCE-48D9-8489-FFECD7E66EDE|2022-02-10T15:16:05|SVT110323827|kLBTy4QYzGRSm7TFENRjSSpGLPCIYD6vty4HOE6/0UmNWenvKjuXammNuDRXfpw0l5k1fcFHUj7FVgjniQMngSulpRupracSfBGhokXTMZBiJNpD3fK+CHip1ofk1ycfUW3z8LlQgJnv0CZU/Q6Xndj8Vx4a2FRwzci5/r72rr/H7IGUnUx+k0kAylQmuuRlnDgmdOzqrJZZRg3J30fVjrM9ZdUu/8nhm0483alnMtEbH3sieskC95vIEPInQfTgddsOri7zfkKgK+7PvISXKdAW28YyrqGtmVsfJ1fAoxOnU6j3bEL26L+CXb5P3WIEwAI/56vP460Ptk4+A==|00001000000413073350||